АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  от  02.02. 2015 г.                                                                 №  12

О признании утратившим силу нормативно правового акта

Во исполнение Федерального закона от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», в соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать утратившим силу  с  02.02.2015г. Постановление администрации Солдатско-Степновского сельского поселения от 01.12.2010г № 92 « Об утверждении административного регламента по осуществлению функций по муниципальному контролю на территории Солдатско-Степновского сельского поселения».

[bookmark: sub_2][bookmark: sub_3]2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
[bookmark: sub_4]4. Контроль над  исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава Солдатско-Степновского
сельского поселения                                        ______________Е.Н.Демидова

image1.png